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COMITE SECTORIEL DE MAIN-D'CEUVRE
ECONOMIE SOCIALE
ACTION COMMUNAUTAIRE

LISTE DES FORMATEURS-TRICES FORMES (EES) DANS LE CADRE DU PROJET PILOTE DE SOUTIEN ET D'ACCOMPAGNEMENT DE LA FORMATION EN REGIONS
CSMO-ESAC 2014

NOTE: Les formateurs-trices qui se trouvent sur cette liste ont suivi une formation de 2 jours et ont recu de I'accompagnement pour leur permettre de

développer des formations qui visent le transfert de compétences. Ces données vous sont fournies a titre informatif et le CSMO-ESAC se dégage de toutes responsabilités.

Légende:

GRH: Offre de la formation en gestion des ressources humaines
GD: Offre de la formation en gouvernance démocratique

GS: Offre de la formation en gestion financiére

T: Offre de la formation dans tous les domaines (GRH, GD, GS)

Capitale-Nationale

A: Autres thématiques de formation

AC: Offre de la formation pour les organisations en action communautaire
ES: Offre de la formation pour les organisations en économie sociale

Ext. Oui: Offre de la formation dans d'autres régions

Prénom Nom Nom de I'organisation Courriel Site Internet Téléphone T|GRH|GD| GS$ | A | ES| AC| Ext. Oui

Francine Barbeau Groupe Conseils DDE s.e.n.c. fbarbeau@groupedde.com www.groupedde.com 418-564-3146 x| x

Corinne Béguerie Interculturel Services Conseils cbeguerie@interculturel-sc.com www.interculturel-sc.com 418-262-2987 X | x X

Louis Dion Centre d'Action Bénévole de Québec louis.dion@ccapcable.com Non disponible 418-907-7218 X

Jacques- Joignable par

Chantal Gagnon Ruse & Colombe cjgagnon@rusecolombe.com www.rusecolombe.com courriel X
418-522-3334
p. 1111

Thierry Jacquemin |Filaction thierry.jacquemin@filaction.qc.ca www.filaction.qc.ca 418-208-4143 X x| x

Eric Lamirande |Groupe Conseils DDE s.e.n.c. elamirande@groupedde.com www.groupedde.com 418-454-1019 X x| x

Corine Markey Service Conseil CM corine.markey@gmail.com www.service-conseil-cm.com 418-843-7971 X X

Rémy-Noel Poulin Avocat remy-noel@poulin.pro Non disponible 418-564-0535 X

Steve Richard R.A.P. Jeunesse Laurentides rapj@rapjeunesse.com WWW.rapjeunesse.com 418-670-1588 X X X
581-741-6190

Luc Samama Conjoncture affaires publiques lucsamama@conjonctureaffairespubliques.com www.conjonctureaffairespubliques.com 418-576-0223 x | x x| x| x X

Karine Tremblay Profusion services conseils Voir en ligne www.profusionservicesconseils.com Voir en ligne Voir en ligne
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Abitibi-Témiscamingue

Prénom | Nom | Nom de I'organisation Courriel Site Internet Téléphone GRH|GD| GS | A | ES| AC| Ext. Oui

Centre d'animation, de formation et d'accompagnement (CAFA) cafa.dom@cablevision.qc.ca www.cafa-at.ca 819-797-2741 x | x x| x
819-333-9995

Isabelle D'Amours TACT Ressources isabelle@tactressources.com www.tactressources.com p. 222 X x| x X

Jacinthe Godard CROC-AT jgodard.crocat@tlb.sympatico.ca Voir en ligne 819-797-3822

Valérie Jacob ADN-organisations jacob@adn-organisations.ca www.adn-organisations.ca 819-732-8886 X

Ginette Mercier Gestion Ginette Mercier Inc. info@gestionginettemercier.com En développement 819-277-8182 X
819-797-6373

Lucie Poulin C.C. Consultants Ipoulin@emc2consultants.ca www.emc2consultants.ca p. 102 X | x x| x X

Mauricie

Prénom Nom Nom de I'organisation Courriel Site Internet Téléphone GRH|GD| GS$ | A | ES| AC| Ext. Oui

819-371-9050

Claude Bégin Cercle d'emprunt de la Mauricie claude.begin@fcem.qc.ca www.fcem.qgc.ca p. 23 X X X X
819-373-1473
p. 2309

Iréne Hamel ECOF-CDEC de Trois-Riviéres irene.hamel@ecof.qc.ca www.exof.qc.ca 819-386-5596 X

Jean-Claude Landry jclandryl@videotron.ca Non disponible 819-692-3684 x| x X
819-372-1036

Steve Leblanc Regroupement Mauricie regroupementmauricie@bellnet.ca www.formationsteveleblanc.ca 819-244-3982 X x| x X

Eric Martineau |CFCM eric@cfcmmauricie.org www.cfcmmauricie.org 819-379-8054 X
819-373-1473

Annie Saulnier ECOF-CDEC de Trois-Riviéres Joignable par téléphone www.exof.qc.ca p. 2307 Voir en ligne
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Centre-du-Québec

Prénom Nom Nom de I'organisation Courriel Site Internet Téléphone T|GRH|GD| G$ ES| AC| Ext. Oui

Marie-Line Audet CDC de la MRC de Bécancour Voir en ligne www.cdcbecancour.ca Voir en ligne
819-293-4058

Isabelle Brunelle CDC Nicolet-Yamaska cdcny@sogetel.net www.cdcnicolet-yamaska.ca p. 22
819-758-2964

Marie-Eve Desnoyers |Acces travail marieeve.desnoyers@accestravail.com p. 225 X X
819-758-2964

Anne Dusseault Accés travail anne.dusseault@accestravail.com www.accestravail.com p. 238 X
819-233-4222

Alexandre Ollive Groupe Conseils MCG aollive@groupeconseilsmcg.com www.groupeconseilsmcg.com p. 204 x | x x| x
819-758-2964
p. 239

Mariette Ramsay Acces travail mariette.ramsay@accestravail.com www.centre-du-quebecqualifie.com 819-313-2237 X X

Péle d'économie sociale du Centre
Chantal Tardif du-Québec pole_es@centre-du-quebec.qc.ca Non disponible 819-692-6061 X | x X
Chaudiere-Appalaches
Prénom Nom Nom de I'organisation Courriel Site Internet Téléphone GRH|GD| G$ ES| AC| Ext. Oui
CAVAC Capitale-Nationale et Chaudiére-

Robert Caron Appalaches robertcaron@hotmail.com Non disponible 581-996-5521 X
418-623-3300,

Serge Duclos CAB Lévis Bellechasse Lotbiniere shduclos@hotmail.com Non disponible 581-998-3988 X x| x
418-839-7531

Jean-Francois Morency Mallette jean-francois.morency@mallette.ca www.mallette.ca p. 3230 X x| x X
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